**Ep**us pdicavit psal. xvij. d  
**Ch**ristus pdicavit psal. xvij. d  
**Ch**ristus pdicavit et quib<sup>9</sup> **Job.**  
xiiij. d  
**Ch**ristus pdicavit in certis locis  
**Isaie. lxi. f**  
**Ch**ristus pdicavit et moyses sed  
drunt in duob<sup>9</sup> **Mat. iij. e**  
**Ch**ristus pnciam sua facit duplr  
**Job. vij. f**  
**Ch**ristus pncie fuit resurgentiu  
**i. Coz. xv. d et col. i. c**  
**Ch**ristus pnceps est hebze. ix. d  
**Ch**ristus ppheta vtz fuit **Jobis**  
vij. b et pl. psalmoz. ad. ij. a et  
**Adiu. vij. g**  
**Ch**ristus pphetae zac. vi. c **Et**  
zac. ix. b et mal. iij. b et gen. x  
ij. b et nume. xiiij. c et ij. regl. xx  
ij. a et tho. xiiij. b et eccl. xxxvi  
c et ysa. xvi. b et ysa. lxi. et. lxiij.  
et **Jere. xxx. a et ezech. xvij. b**  
**Ch**ristus pmissus fuit ppheta  
deutro. xvij. ad di. i. et ij. reguz  
septimo b d  
**Ch**ristus pmissus est eccl. xiiij. g  
**Ch**ristus quesivit nota **Job. i. b.**  
**Ch**ristus ratio dicit duplr epla  
ieron. capi. iij. c  
**Ch**ristus recipit et repellit **Mat.**  
octavo g  
**Ch**ristus redemptor noster est B  
pphetat ab d. i. c et osee. xiiij. a  
et **Amos. ix. c et exo. v. ad di. ij.**  
et **Isaie. lix.**  
**Ch**ristus regnavit sed non tpastr  
**Luce. xxix. b**  
**Ch**ristus regnavit in cruce psal.  
xcv. c  
**Ch**ristus regnu habet psal. xcij. b

**C**hristus regnū habet psal. ij. a  
psal. xx. b  
**C**hristus regnū suū vtz fuit ma/  
ximū dan. vij. ad d. i. b et dan.  
secundo J  
**C**hristus re. pbare habz et eligē  
Isa. vij. ad d. iij.  
**C**hristus requiē dat in quattuor  
hebreos. iij. c  
**C**hristus rñsum dedit mñi durū  
Job. ij. b  
**C**hristus resurrexit Osee. xij. b et  
Michee. ij. b  
**C**hristus resurrexit hoc pphetā  
psalmo. xl. a  
**C**hristus rex est. i. petri. ij. c noster  
dupliciter psal. lxxij. c  
**C**hristus ros dicit Osee. xij. b  
**C**hristus sacerdotiū habuit psal  
ij. a et. i. pet. ij. c  
**C**hristus sacerdos sūm<sup>o</sup> fuit psal  
cix. a  
**C**hristus sacramentū est secretuz  
ppter quatuor Col. i. d  
**C**hristus saluat in vtroqz homie  
Mat. xij. c  
**C**hristus saluator a iudeis nomi  
natur Isa. lvi. c  
**C**hristus salus dicit Isa. lvi. b  
**C**hristus sanguinē fudit qdrupli  
citer psal. lxxij. b  
**C**hristus sanguinē habuit et ha  
buit tria ille hebre. ix. e  
**C**hristus habuit sapiam puer. a.  
b multiplicē eccl. i. d et ysa. l. a  
**C**hristus scandalū fecit vtz in p  
dicacione Marci. xi. b  
**C**hristus scia vtrū pfecit Mat. ij.  
Replica b  
**C**hristus sciam habz duplicē iob